[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа-Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2018 года                                                                                                               №  88
О назначении даты очередного

заседания Думы города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Провести очередное двадцать седьмое заседание Думы города Югорска 6 созыва
25 декабря 2018 года (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы города Югорска

                                               В.А. Климин
«27» ноября 2018 года

   (дата подписания)

Приложение к решению
Думы города Югорска
от 27 ноября 2018 года № 88
Предполагаемая повестка

заседания Думы города Югорска

25 декабря 2018 года

1. О бюджете города Югорска на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.

2. О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

3. О деятельности администрации города Югорска по привлечению инвестиций в городскую экономику.

4. О деятельности Молодёжной палаты при Думе города Югорска 6 созыва за 2018 год.

5. О Плане работы Думы города Югорска на 2019 год.

6. Об утверждении Положения о проверке соблюдения ограничений и запретов лицами, замещающими муниципальные должности в городе Югорске.

7. О назначении даты очередного заседания  Думы города Югорска.